ГЛАВА

ОДИНЦОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2023 № 60-ПГл

О внесении изменений в состав Комиссии по рассмотрению

вопросов о присвоении почетного звания «Почетный гражданин Одинцовского городского округа», утвержденный постановлением Главы Одинцовского городского округа Московской области от 12.03.2021 № 25-ПГл
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Одинцовского городского округа Московской области и изменением состава постоянной комиссии Совета депутатов Одинцовского городского округа по бюджетной, налоговой и инвестиционной политике,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав Комиссии по рассмотрению вопросов о присвоении почетного звания «Почетный гражданин Одинцовского городского округа», утвержденный постановлением Главы Одинцовского городского округа Московской области от 12.03.2021 № 25-ПГл «О создании и утверждении состава Комиссии по рассмотрению вопросов о присвоении почетного звания «Почетный гражданин Одинцовского городского округа» и утверждении Положения о Комиссии по рассмотрению вопросов о присвоении почетного звания «Почетный гражданин Одинцовского городского округа», следующие изменения:
	1)
	включить в состав комиссии:

	Зимовца

· Михаила Олеговича
	· председателя Комиссии по бюджетной, налоговой и инвестиционной политике, депутата Совета депутатов Одинцовского городского округа;

	Солнцева

Михаила Викторовича
	· депутата Совета депутатов Одинцовского городского округа;

	Ватрунину
Ирину Евгеньевну
	· председателя Комитета по культуре Администрации Одинцовского городского округа;

	Савина

Алексея Викторовича
	· начальника Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского городского округа;

	Петроченкову
Елену Анатольевну
	· начальника Управления по инвестициям и поддержке предпринимательства Администрации Одинцовского городского округа;

	2)
	наименование должности Гинтовой Нины Васильевны изложить в следующей редакции: «- депутат Совета депутатов Одинцовского городского округа»;

	3)
	исключить из состава комиссии Кондрацкого П.В., Переверзеву В.В.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области     и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава Одинцовского городского округа
	А.Р. Иванов